
 

 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

PORTARIA nº018/2020-SMS 

                  

 

Designa os Servidores como Gestor ANDRÉA 

DE PAULA POMPEU DE SENA  de Contrato 

para Aquisição de Combustíveis e Derivados e 

ABIB BARBOSA FRANCEZ para a função de 

Fiscal de Contrato para Aquisição de 

Combustíveis e Derivados. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMETÁ-PA, 

Charles Cézar Tocantins de Souza, no uso das atribuições conferido pelo Decreto 

Municipal n° 007/2017, homologado pelo Exmo. Sr. José Waldoli Filgueira Valente, em 

02 de Janeiro de 2017. 

             

RESOLVE: 

 

Art. 1° DESIGNAR os servidores como Gestor de Contrato Andréa de Paula Pompeu 

de Sena, CPF: 714.185.802-44 para Aquisição de Combustíveis e Derivados e Abib 

Barbosa Francez, CPF: 858.073.382-00 para exercer a função de Fiscal de Contrato 

para Aquisição de Combustíveis e Derivados, da Secretaria Municipal de Saúde de 

Cametá. 

 

Art. 2° Os servidores designados exercerão todas as atividades inerentes às funções de 

Gestor e Fiscal de Contrato para Aquisição de Combustíveis e Derivados, tais como: 

fiscalização, acompanhamento, atestar nota fiscal das ações desenvolvidas pelo referido 

contrato. 

 

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Cametá (PA), 11 de março de 2020. 

 

 

 

____________________________________________ 

Charles Cézar Tocantins de Souza 
Secretario Municipal de Saúde 



 

 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

Dec. N°007/2017. 
 


		2020-03-11T09:17:07-0300
	CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA:20768001234


		2019-03-28T09:45:12-0300
	JOSE WALDOLI FILGUEIRA VALENTE:02314673204




